
 
 
 

 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 05/2024
COMERCIALIZAÇÃO, PROMOÇÃO E EXPOSIÇÃO DE VESTUÁRIOS E ACESSÓRIOS

LOJA DE MODA AUTORAL DE PERNAMBUCO 

 

A Agência de Desenvolvimento Econômico de Pernambuco 
Geral de Promoção da Economia Criativa,  no uso de suas atribuições, torna público, para 
conhecimento dos interessados, o 
Edital de Chamamento 05/2024, 

  
NOME FANTASIA/NOME DA MARCA
 
ATELIÊ VALCIRA SANTIAGO 
ERMOU 
GATOS DE RUA BY BETO KELNER
LIGIA RAQUEL 
LISSA BORDADOS 
LUCY CELESTINO ATELIER 
MANIFESTA 
MASÍ 
MENINA DOS OLHOS 
NOINTERIOR 
OMAIA 
SEU MARACA 
TIMÓTEO 
VEM MEU BEM 
VITALINA 
 
 

Diretora

 

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 05/2024 
COMERCIALIZAÇÃO, PROMOÇÃO E EXPOSIÇÃO DE VESTUÁRIOS E ACESSÓRIOS

LOJA DE MODA AUTORAL DE PERNAMBUCO - MAPE 
 

 

RESULTADO HABILITAÇÃO TÉCNICA  

A Agência de Desenvolvimento Econômico de Pernambuco – ADEPE, por meio de sua Diretoria 
Geral de Promoção da Economia Criativa,  no uso de suas atribuições, torna público, para 
conhecimento dos interessados, o Resultado Preliminar da Habilitação Técnica 
Edital de Chamamento 05/2024, conforme lista abaixo:  

NOME FANTASIA/NOME DA MARCA CNPJ 
 
42.900.719/0001-29 
51.478.633/0001-40 

KELNER 22.813.325/0001-26 
23.692.441/0001-05 
55.930.857/0001-00 
57.755.101/0001-90 
51.112.671/0001-85 
48.071.083/0001-36 
19.177.573/0001-13 
51.567.273/0001-53 
55.755.309/0001-83 
49.091.368/0001-00 
48.197.332/0001-34 
37.468.924/0001-27 
50.291.356/0001-08 

Recife, 02 de dezembro de 2024. 

 

Camila Bandeira de Mello Santos 
Diretora-Geral de Promoção de Economia Criativa 

COMERCIALIZAÇÃO, PROMOÇÃO E EXPOSIÇÃO DE VESTUÁRIOS E ACESSÓRIOS 
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