

**EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 05/2024**  
**COMERCIALIZAÇÃO, PROMOÇÃO E EXPOSIÇÃO DE VESTUÁRIOS E ACESSÓRIOS**  
**LOJA DE MODA AUTORAL DE PERNAMBUCO - MAPE**

**RESULTADO HABILITAÇÃO TÉCNICA**

A Agência de Desenvolvimento Econômico de Pernambuco – ADEPE, por meio de sua Diretoria Geral de Promoção da Economia Criativa, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o **Resultado Preliminar da Habilitação Técnica - Curadoria** do Edital de Chamamento 05/2024, conforme lista abaixo:

NOME FANTASIA/NOME DA MARCA	CNPJ
ATELIÊ VALCIRA SANTIAGO	42.900.719/0001-29
ERMOU	51.478.633/0001-40
GATOS DE RUA BY BETO KELNER	22.813.325/0001-26
LIGIA RAQUEL	23.692.441/0001-05
LISSA BORDADOS	55.930.857/0001-00
LUCY CELESTINO ATELIER	57.755.101/0001-90
MANIFESTA	51.112.671/0001-85
MASÍ	48.071.083/0001-36
MENINA DOS OLHOS	19.177.573/0001-13
NOINTERIOR	51.567.273/0001-53
OMAIA	55.755.309/0001-83
SEU MARACA	49.091.368/0001-00
TIMÓTEO	48.197.332/0001-34
VEM MEU BEM	37.468.924/0001-27
VITALINA	50.291.356/0001-08

Recife, 02 de dezembro de 2024.

*Camila Bandeira de M. Santos*  
**Camila Bandeira de Mello Santos**

Diretora-Geral de Promoção de Economia Criativa